
Údaje platné ke dni: 19. června 2025 03:57 1/2

Výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka L 22953

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 11. března 2008
Spisová značka: L 22953 vedená u Krajského soudu v Brně
Název: Edukativní konopná klinika, z.s.
Sídlo: Ospělov 6, 798 55 Ludmírov

Konopná apatyka královny koloběžky první
Identifikační číslo: 226 80 101
Právní forma: Spolek
Účel:

Účelem aliance nevládních organizací Edukativní konopná klinika je ochrana 
práv
poškozených a diskriminovaných členů aliance Cannabis is The Cure, z.s). 
Edukativní konopná
sdružuje osoby, které jsou registrovanými i neregistrovanými osobami pro 
indikaci
cannabisterapie. Edukativní konopná klinika je oprávněna přijmout zastupování 
zdravotně,
sociálně a nábožensky diskriminovaných členů a poškozených obětí 
nespravedlivého systému,
dále zastoupení k vymožení náhrady škod a újmy způsobené členům aliance 
nevládních
organizací Cannabis Is The Cure, z.s. Edukativní konopná klinika je oprávněna 
společně se
členy aliance nevládních organizací Cannabis is The Cure, z.s. založit Výbor na 
obranu
nespravedlivě stíhaných a nově registrovat Konopnou církev.

Název nejvyššího
orgánu:

Konference

Statutární orgán - Správní rada:
Správní rada:

  European Educational Cannabis Clinic, z.s., IČ: 227 27 281
Ospělov 6, 798 55 Ludmírov
Konopná apatyka královny koloběžky první
Den vzniku funkce: 10. prosince 2024
Den vzniku členství: 10. prosince 2024

při výkonu funkce
zastupuje:

 Mgr. DUŠAN DVOŘÁK , dat. nar. 12. ledna 1962
Přichystalova 180/14, Hodolany, 779 00 Olomouc

Počet členů: minimálně 1
Způsob jednání: Každý člen správní a dozorčí rady jedná samostatně.

Dozorčí rada:
Dozorčí rada:

  Ganja For All Animals, z.s., IČ: 227 24 303
Ospělov 6, 798 55 Ludmírov
Den vzniku funkce: 10. prosince 2024
Den vzniku členství: 10. prosince 2024

 VLADIMÍR DOPITA , dat. nar. 14. ledna 1961



oddíl L, vložka 22953

Údaje platné ke dni: 19. června 2025 03:57 2/2

při výkonu funkce
zastupuje:

Přichystalova 180/14, Hodolany, 779 00 Olomouc

Počet členů: minimálně 1


	Výpis

		2025-06-19T12:41:24+0200




